THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần hai

       Kính gửi: Ông Bùi Năm.

Ủy ban nhân dân tỉnh đã nhận được đơn khiếu nại ghi ngày 27 tháng 01

năm 2026 của ông Bùi Năm.

Địa chỉ: Số 01, đường Hùng Vương, tổ 3, khu phố 1-Dương Đông, đặc

khu Phú Quốc, tỉnh An Giang, số điện thoại 0907 473 753.

Số CCCD: 052053006168, ngày cấp: 17/6/2022, nơi cấp: Cục Cảnh sát

Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Nội dung đơn: Khiếu nại Quyết định số 2991/QĐ-UBND ngày 20/8/2010

của UBND huyện Phú Quốc về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư Khu du lịch

sinh thái đảo Phú Quốc tại ấp Ông Lang, xã Cửa Dương, huyện Phú Quốc, tỉnh

Kiên Giang (nay là khu phố Ông Lang, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang), cụ

thể: Yêu cầu bồi thường quyền sử dụng đất đối với diện tích đất 14.167,9m2.

Khiếu nại đã được Chủ tịch UBND đặc khu Phú Quốc giải quyết lần đầu

tại Quyết định số 8760/QĐ-UBND ngày 16/12/2025.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của ông Bùi Năm, căn cứ quy

định của pháp luật về khiếu nại Ủy ban nhân dân tỉnh nhận thấy đơn khiếu nại

của ông Bùi Năm đủ điều kiện thụ lý.

Vậy thông báo để ông Bùi Năm được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT.UBND tỉnh;

- CVP và các P. CVP UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND đặc khu Phú Quốc;

- BTCD tỉnh, P.NC (01 bộ);

- Ban Biên tập website An Giang;

- Lưu: VT, nddung (01bộ).

CHỦ TỊCH

   Hồ Văn Mừng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND An Giang, ngày         tháng       năm 2026

		2026-02-06T14:32:24+0700

		2026-02-06T15:00:12+0700
	Phan Hoàng Vũ

		2026-02-06T22:32:15+0700
	Hồ Văn Mừng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T10:11:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T10:11:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T10:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T10:12:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!